
UCHWAŁA NR 89/XVI/20
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste, w drodze bezprzetargowej, 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiacej własność Gminy Szczuczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 11 ust. 2 w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje.

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste, w drodze bezprzetargowej, na  okres 99 lat, 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy i Miasta Szczuczyn, położonej 
w Szczuczynie przy ul. Przemysłowej, oznaczonej w ewidencji gruntów działką o nr geodezyjnym 1584/9 
o pow. 0,3362 ha, objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Grajewie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych pod numerem  LM1G/00040215/7, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z o.o, z siedzibą 
pod adresem: 33-100 Tarnów, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, REGON 142739519, KRS 0000374001.

§ 2. Oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości opisanej w § 1 następuje w związku z planowaną 
realizacją inwestycji celu publicznego pod nazwą „budowa stacji regazyfikacji LNG w mieście Szczuczyn”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: E598A76B-689B-4CBE-9929-78E2C98F5042. Podpisany Strona 1




